
 
 

 
He pānuitanga tēnei kia mōhiotia ai ka tū Te Kooti 
Whenua Māori ki te whakawā, ki te uiui hoki, i ngā 
tikanga o ngā tono a muri ake - Nau mai, haere mai 

 
A Special Sitting 

At Whanganui Court 

 

Māori Land Court  

74 Ingestre Street  

Whanganui 

 

  Thursday 30 May 2024  

Judge A H C Warren Presiding 
 

 

PĀNUI 

NO. 

 
TIME 

 
APPLICATION NO. 

 
SECTION 

 
APPLICANT 

 
SUBJECT 

SP10 
 
 
 
SP11 

2:00 PM 
 
 
 

2:00 PM 

AP-20230000022892  
(A20210015125) 
 
 

AP-20230000022893  
(A20210015126) 

231/93 
 
 
 
238/93 
 
 
 
 

67/93 

Lisa Marie Doig 
 
 

Lisa Marie Doig 

Alice Kahia and Rawiri Kahia 
Hapeta Whānau Trust - 
Review of trust 

 

Alice Kahia and Rawiri Kahia 
Hapeta Whānau Trust - 
Enforcement of obligations of 
trust 

 

Judicial Conference (the 
Court may convene to make 
orders or directions)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

AOTEA PĀNUI 


